德政交〔2024〕57号
德化县交通运输局关于德化县县道343盖玉线（K1+495至K6+000）农村公路养护专项工程

施工图设计文件的批复

德化县农村公路养护中心：

根据你中心上报的德化县县道343盖玉线（K1+495至K6+000）农村公路养护专项工程的建设项目要求审批的文件，经我局研究，现将该建设项目批复如下：

一、建设必要性：该项目的建设将进一步完善我县县道排水系统以及全线的交通安全设施，充分发挥道路作用，从而确保行人和行车安全、美化道路景观、提高行驶舒适性。

二、工程建设项目内容：本项目里程共计4.522公里，设计起点位于县道343盖玉线三福村K1+495处，设计终点位于县道343盖玉线大山格K6+000处，是通往永春县的重要道路。道路现状为水泥砼路面，宽度3.5米或4米，两侧路肩为土路肩，单车道。建设项目内容主要包括：（1）L型边沟工程；（2）水泥混凝土路面修复和弯道加宽工程；（3）交通工程；（4）涵洞工程；（5）两侧路肩硬化工程和碎落台绿化工程。

三、总投资及资金筹措情况：德化县县道343盖玉线（K1+495至K6+000）农村公路养护专项工程总投资438.5051万元，其中建安费为383.9231万元，资金来源为上级补助。

四、建设期限：5个月。

五、注意事项：要做好质量控制，同时危险地段要做好安全防护设施和施工安全标志设施，确保工程保质保量完成。

希望你中心按以上批复要求，及时做好工程招投标等前期工作，按期保质保量完成该项目，尽快发挥投资效益。

德化县交通运输局

2024年4月7日

	抄送：市交通运输局。

	德化县交通运输局办公室
	2024年4月7日印发

 （此件主动公开）

- 2 -
- 1 -